
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СЕВЕРНОГО ЗАУРАЛЬЯ»  

 

П Р И К А З 
 

от 21.01.2025 

 

№ 10-х/д  

 

 

 

О проведении межрегиональной многопрофильной олимпиады школьников 

«Менделеев» по предмету «Биология» 

В связи с организацией и проведением в 2024-2025 учебном году 

межрегиональной многопрофильной олимпиады школьников «Менделеев» по 

предмету «Биология» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить состав организационного комитета олимпиады «Менделеев» по 

предмету «Биология» в следующем составе: 

Председатель: 

- Бердышев Валерий Витальевич, проректор по учебной и методической 

работе; 

Заместитель председателя: 

- Шулепова Татьяна Геннадьевна, начальник управления профориентации, 

рекрутинга и довузовской подготовки. 

Члены Оргкомитета: 

-Дёмина Оксана Николаевна, секретарь; 

- Коноплин Михаил Андреевич, директор Агротехнологического института; 

- Лящев Александр Анатольевич, заведующий кафедрой общей биологии, 

д.б.н.; 

-Шагисултанов Валерий Генрихович, проректор по цифровой трансформации, 

начальник управления цифрового развития. 

2.  Назначить ответственной за проведение олимпиады Шулепову Татьяну 

Геннадьевну, начальника управления профориентации, рекрутинга и 

довузовской подготовки. 

 

 

 

 



3. Контроль за исполнением приказа возложить на Бердышева Валерия 

Витальевича, проректора по учебной и методической работе. 

 

 

  

Ректор 

 

 
 

 

Бойко  Е.Г. 

Подготовил Федорова Надежда 

Владимировна  (Управление 

по работе с персоналом и 

документообороту, 

Делопроизводитель) 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Подпись Дата 

 

 


